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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI 1602027A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 13-02-2016 - 21-02-2016

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MASCIA GIOVANNI - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Sonis Francesco

1Pierandrei Cristiano

2
Carrus Mario

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Sonis Francesco 6.0 ITA 25.5025.5020.5025.502360 1779 2457 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 1 2002

2 2 NC Pierandrei Cristiano5.0 ITA 29.5032.0023.0021.251940 1801 1960 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1987

3 9 NC Carrus Mario 5.0 ITA 27.0029.0020.5017.501717 1769 1985 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1996

4 11 NC Battasi Antonio Domenico5.0 ITA 23.5025.5018.5016.001692 1635 1818 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1952

5 14 NC Bonali Leonardo 5.0 ITA 23.5025.5018.5016.251632 1635 1827 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

6 4 NC Mallo' Danilo 4.5 ITA 28.5031.5022.0017.751834 1747 1874 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1980

7 8 NC Nessi Davide 4.5 ITA 24.5027.5019.5016.501734 1690 1840 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1984

8 12 NC Verona Adriano 4.5 ITA 22.5025.0017.5014.001686 1625 1778 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1985

9 3 NC Sanna Yuri 4.0 ITA 25.0025.0018.5013.501917 1817 1943 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1995

10 5 NC Sollai Matteo 4.0 ITA 26.0029.0021.0016.001822 1610 1676 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1990

11 19 NC Lai Lorenzo 4.0 ITA 21.5021.5016.509.00 1499 1632 1661 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 2002

12 10 NC Boi Fausto 4.0 ITA 22.5024.0016.0010.001699 1644 1722 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

13 15 NC Caddeo Pierluigi 4.0 ITA 16.5016.5012.005.50 1598 1470 1499 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 1 0 1952

14 31 NC Atzori Filippo 3.5 ITA 25.5028.0020.5011.501355 1634 1657 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2001

15 23 NC Manca Luigi 3.5 ITA 18.5018.5014.008.00 1434 1603 1481 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 2002

16 6 NC Deruda Leonardo 3.0 ITA 24.5027.5019.509.50 1796 1604 1555 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1959

17 7 NC Loi Massimo 3.0 ITA 24.0026.5019.009.00 1768 1612 1578 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1963

18 16 NC Mascia Luca 3.0 ITA 22.5022.5016.005.50 1569 1585 1516 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 2000

19 27 NC Simbola Carlo 3.0 ITA 22.0024.0017.008.50 1403 1598 1573 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

20 24 NC Moi Giuseppe 3.0 ITA 20.5020.5016.009.00 1440 1540 1410 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1970

21 20 NC Piastrelloni Oscar 3.0 ITA 19.5021.0015.508.00 1494 1522 1414 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1966

22 29 NC Carucci Bruno 3.0 ITA 19.0019.0015.005.75 1379 1590 1484 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1949

23 21 NC Lussu Andrea 3.0 ITA 18.5020.0014.506.00 1471 1498 1533 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

24 17 NC Mura Marta 3.0 ITA 18.0018.0013.004.50 1547 1575 1517 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2002

25 13 NC Biondelli Marco 2.5 ITA 14.5014.509.50 8.00 1644 1734 1830 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 3 1957

26 28 NC Orru' Giulia 2.5 ITA 15.0015.0010.502.75 1407 1494 1285 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 1 2005

27 25 NC Mascia Roberto 2.0 ITA 22.5025.0017.505.00 1432 1557 1249 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1999

28 30 NC Casacca Elena 2.0 ITA 16.5016.5011.501.00 1368 1577 1212 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 2003

29 22 NC Caredda Giuseppe 2.0 ITA 12.5012.509.50 3.00 1444 1513 1481 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1956

30 18 NC Buttau Giancarlo 1.5 ITA 18.0018.0013.500.75 1521 1528 1226 6 0 1 5 2 0 1 1 4 0 0 4 1 0 1958

31 26 NC Simbola Francesca 1.0 ITA 16.0016.0012.001.75 1407 1506 1152 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 1 2004
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Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Atzori Filippo ITA SAR CA 1355 1634 1657 2001 M 2815767 150195

11 NC Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1692 1635 1818 1952 M 860603 139637

13 NC Biondelli Marco ITA SAR CA 1644 1734 1830 1957 M 820245 113428

10 NC Boi Fausto ITA SAR CA 1699 1644 1722 1972 M 828513 103263

14 NC Bonali Leonardo ITA SAR CA 1632 1635 1827 2003 M 895830 150701

18 NC Buttau Giancarlo ITA SAR CA 1521 1528 1226 1958 M 2808280 155158

15 NC Caddeo Pierluigi ITA SAR CI 1598 1470 1499 1952 M 882585 103105

22 NC Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1444 1513 1481 1956 M 834645 103265

9 NC Carrus Mario ITA SAR CA 1717 1769 1985 1996 M 2833293 165905

29 NC Carucci Bruno ITA SAR CA 1379 1590 1484 1949 M 806668 121275

30 NC Casacca Elena ITA SAR CA 1368 1577 1212 2003 F 2827404 159823

6 NC Deruda Leonardo ITA SAR SS 1796 1604 1555 1959 M 818011 106748

19 NC Lai Lorenzo ITA SAR CA 1499 1632 1661 2002 M 2814558 143153

7 NC Loi Massimo ITA SAR CA 1768 1612 1578 1963 M 2843876 169715

21 NC Lussu Andrea ITA SAR CA 1471 1498 1533 1975 M 2801014 153701

4 NC Mallo' Danilo ITA SAR CA 1834 1747 1874 1980 M 838691 114974

23 NC Manca Luigi ITA SAR CA 1434 1603 1481 2002 M 2837884 167031

16 NC Mascia Luca ITA SAR CA 1569 1585 1516 2000 M 2836861 166124

25 NC Mascia Roberto ITA SAR CA 1432 1557 1249 1999 M 2844457 169985

24 NC Moi Giuseppe ITA SAR CA 1440 1540 1410 1970 M 877581 146636

17 NC Mura Marta ITA SAR CA 1547 1575 1517 2002 F 2816305 159832

8 NC Nessi Davide ITA SAR CA 1734 1690 1840 1984 M 838730 132209

28 NC Orru' Giulia ITA SAR CA 1407 1494 1285 2005 F 2828931 164309

20 NC Piastrelloni Oscar ITA SAR CA 1494 1522 1414 1966 M 2844503 164321

2 NC Pierandrei CristianoITA LOM MI 1940 1801 1960 1987 M 812986 110867

3 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1917 1817 1943 1995 M 884693 140824

27 NC Simbola Carlo ITA SAR CA 1403 1598 1573 2002 M 2814000 143150

26 NC Simbola Francesca ITA SAR CA 1407 1506 1152 2004 F 2816151 159839

5 NC Sollai Matteo ITA SAR CA 1822 1610 1676 1990 M 865796 139683

1 FM Sonis Francesco ITA SAR OR 2360 1779 2457 2002 M 895733 149383

12 NC Verona Adriano ITA SAR SS 1686 1625 1778 1985 M 2824715 114754
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Sonis Francesco 6.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 0 0 | 3 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 0

2 2 NC Pierandrei Cristiano 5.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 1

9 3 NC Sanna Yuri 4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 7 N 1 | 0

6 4 NC Mallo' Danilo 4.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 23 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | -1

10 5 NC Sollai Matteo 4.0 ITA | 20 B Â½ | 31 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 1 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 1

16 6 NC Deruda Leonardo 3.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 27 N 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | -1

17 7 NC Loi Massimo 3.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 20 N 1 | 8 B 0 | 29 N Â½ | 3 B 0 | 1

7 8 NC Nessi Davide 4.5 ITA | 24 N Â½ | 15 B 1 | 5 N Â½ | 23 B 1 | 7 N 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | -1

3 9 NC Carrus Mario 5.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 4 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 5 N 1 | -1

12 10 NC Boi Fausto 4.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 17 B 1 | 1

4 11 NC Battasi Antonio Domenico5.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 31 B 1 | 1

8 12 NC Verona Adriano 4.5 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 24 B 1 | 31 N 1 | 11 B 0 | 6 N 1 | -1

25 13 NC Biondelli Marco 2.5 ITA | 29 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 14 NC Bonali Leonardo 5.0 ITA | 30 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 31 B 1 | 9 N 0 | 5 B Â½ | 19 B 1 | 1

13 15 NC Caddeo Pierluigi 4.0 ITA | 31 B 0 | 8 N 0 | 27 B 0 | 18 N 1 | 25 B 1 | 0 1 | 29 B 1 | 2

18 16 NC Mascia Luca 3.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 17 N 1 | 29 B Â½ | 0 1 | 31 N 0 | 24 B Â½ | 0

24 17 NC Mura Marta 3.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 30 B 1 | 10 N 0 | 0

30 18 NC Buttau Giancarlo 1.5 ITA | 3 N 0 | 26 B Â½ | 23 N 0 | 15 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 22 N 0 | -2

11 19 NC Lai Lorenzo 4.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 10 B 1 | 0 1 | 14 N 0 | 0

21 20 NC Piastrelloni Oscar 3.0 ITA | 5 N Â½ | 24 B 0 | 28 N 1 | 7 B 0 | 29 N 0 | 26 B 1 | 23 B Â½ | 1

23 21 NC Lussu Andrea 3.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 27 N 0 | 26 B 1 | 23 N 0 | 30 B 1 | 1

29 22 NC Caredda Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 28 B Â½ | 26 N Â½ | 0 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 18 B 1 | 0

15 23 NC Manca Luigi 3.5 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 0

20 24 NC Moi Giuseppe 3.0 ITA | 8 B Â½ | 20 N 1 | 31 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 28 B 1 | 16 N Â½ | 0

27 25 NC Mascia Roberto 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 19 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 27 N 0 | -1

31 26 NC Simbola Francesca 1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N Â½ | 22 B Â½ | 0 0 | 21 N 0 | 20 N 0 | 28 B 0 | 0

19 27 NC Simbola Carlo 3.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 15 N 1 | 21 B 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 25 B 1 | 1

26 28 NC Orru' Giulia 2.5 ITA | 12 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 0 | 0 0 | 0 1 | 24 N 0 | 26 N 1 | -1

22 29 NC Carucci Bruno 3.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 7 B Â½ | 15 N 0 | 0

28 30 NC Casacca Elena 2.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 0 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 21 N 0 | -1

14 31 NC Atzori Filippo 3.5 ITA | 15 N 1 | 5 B Â½ | 24 N 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | -1
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Atzori Filippo ITA 1355 6 2.50 0.92 1.58 1634.141657 2001 M 2815767 150195

11 NC Battasi Antonio DomenicoITA 1692 6 4.00 3.09 0.91 1635.141818 1952 M 860603 139637

13 NC Biondelli Marco ITA 1644 4 2.50 1.54 0.96 1734.251830 1957 M 820245 113428

10 NC Boi Fausto ITA 1699 6 3.00 3.51 -0.51 1644.141722 1972 M 828513 103263

14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 6 4.00 2.62 1.38 1635.141827 2003 M 895830 150701

18 NC Buttau Giancarlo ITA 1521 3 0.00 1.08 -1.08 1528.001226 1958 M 2808280 155158

15 NC Caddeo Pierluigi ITA 1598 5 2.00 3.26 -1.26 1470.671499 1952 M 882585 103105

22 NC Caredda Giuseppe ITA 1444 3 1.00 0.88 0.12 1513.671481 1956 M 834645 103265

9 NC Carrus Mario ITA 1717 5 3.00 1.62 1.38 1769.711985 1996 M 2833293 165905

29 NC Carucci Bruno ITA 1379 5 1.00 1.11 -0.11 1590.671484 1949 M 806668 121275

6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 7 3.00 5.08 -2.08 1604.141555 1959 M 818011 106748

19 NC Lai Lorenzo ITA 1499 5 2.00 1.46 0.54 1632.671661 2002 M 2814558 143153

7 NC Loi Massimo ITA 1768 6 2.00 3.92 -1.92 1612.291578 1963 M 2843876 169715

21 NC Lussu Andrea ITA 1471 4 1.00 1.56 -0.56 1498.001533 1975 M 2801014 153701

4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 6 3.50 3.50 0 1747.431874 1980 M 838691 114974

16 NC Mascia Luca ITA 1569 4 1.50 2.13 -0.63 1585.831516 2000 M 2836861 166124

17 NC Mura Marta ITA 1547 4 1.00 1.49 -0.49 1575.331517 2002 F 2816305 159832

8 NC Nessi Davide ITA 1734 5 3.00 2.11 0.89 1690.861840 1984 M 838730 132209

2 NC Pierandrei CristianoITA 1940 7 5.00 4.73 0.27 1801.571960 1987 M 812986 110867

3 NC Sanna Yuri ITA 1917 6 4.00 3.80 0.2 1817.831943 1995 M 884693 140824

27 NC Simbola Carlo ITA 1403 6 2.00 1.42 0.58 1598.141573 2002 M 2814000 143150

5 NC Sollai Matteo ITA 1822 6 3.50 4.33 -0.83 1610.711676 1990 M 865796 139683

1 FM Sonis Francesco ITA 2360 6 6.00 5.52 0.48 1779.332457 2002 M 895733 149383

12 NC Verona Adriano ITA 1686 5 2.50 2.32 0.18 1625.001778 1985 M 2824715 114754
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Casacca Elena ITA 1368 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1577.601212 2003 F 159823

23 NC Manca Luigi ITA 1434 1 0.50 1.80 1.7 51 1603.831481 2002 M 167031

25 NC Mascia Roberto ITA 1432 0 0.00 2.40 -0.4 -12 1557.141249 1999 M 169985

24 NC Moi Giuseppe ITA 1440 2 2.00 2.30 0.7 21 1540.831410 1970 M 146636

28 NC Orru' Giulia ITA 1407 3 1.00 1.90 -0.4 -12 1494.201285 2005 F 164309

20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 4 2.50 3.40 -0.4 -12 1522.431414 1966 M 164321

26 NC Simbola Francesca ITA 1407 2 0.00 2.20 -1.2 -36 1506.001152 2004 F 159839
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sonis Francesco ITA 2360   |  16 NC Mascia Luca ITA 1569 1 - 0

2 17 NC Mura Marta ITA 1547   |  2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1940 0 - 1

3 3 NC Sanna Yuri ITA 1917   |  18 NC Buttau Giancarlo ITA 1521 1 - 0

4 19 NC Lai Lorenzo ITA 1499   |  4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 0 - 1

5 5 NC Sollai Matteo ITA 1822   |  20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 Â½ - Â½

6 21 NC Lussu Andrea ITA 1471   |  6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 0 - 1

7 7 NC Loi Massimo ITA 1768   |  22 NC Caredda Giuseppe ITA 1444 1 - 0

8 24 NC Moi Giuseppe ITA 1440   |  8 NC Nessi Davide ITA 1734 Â½ - Â½

9 9 NC Carrus Mario ITA 1717   |  25 NC Mascia Roberto ITA 1432 1 - 0

10 26 NC Simbola Francesca ITA 1407   |  10 NC Boi Fausto ITA 1699 0 - 1

11 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1692   |  27 NC Simbola Carlo ITA 1403 1 - 0

12 28 NC Orru' Giulia ITA 1407   |  12 NC Verona Adriano ITA 1686 0 - 1

13 13 NC Biondelli Marco ITA 1644   |  29 NC Carucci Bruno ITA 1379 1 - 0

14 30 NC Casacca Elena ITA 1368   |  14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 0 - 1

15 15 NC Caddeo Pierluigi ITA 1598   |  31 NC Atzori Filippo ITA 1355 0 - 1

16 23 NC Manca Luigi ITA 1434   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Boi Fausto 1 ITA 1699   |  1 FM Sonis Francesco 1 ITA 2360 0 - 1

2 2 NC Pierandrei Cristiano 1 ITA 1940   |  9 NC Carrus Mario 1 ITA 1717 1 - 0

3 12 NC Verona Adriano 1 ITA 1686   |  3 NC Sanna Yuri 1 ITA 1917 0 - 1

4 4 NC Mallo' Danilo 1 ITA 1834   |  11 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1692 1 - 0

5 6 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1796   |  13 NC Biondelli Marco 1 ITA 1644 0 - 1

6 14 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1632   |  7 NC Loi Massimo 1 ITA 1768 1 - 0

7 31 NC Atzori Filippo 1 ITA 1355   |  5 NC Sollai Matteo 0.5 ITA 1822 Â½ - Â½

8 20 NC Piastrelloni Oscar 0.5 ITA 1494   |  24 NC Moi Giuseppe 0.5 ITA 1440 0 - 1

9 8 NC Nessi Davide 0.5 ITA 1734   |  15 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1598 1 - 0

10 16 NC Mascia Luca 0 ITA 1569   |  23 NC Manca Luigi 0 ITA 1434 0 - 1

11 25 NC Mascia Roberto 0 ITA 1432   |  17 NC Mura Marta 0 ITA 1547 1 - 0

12 18 NC Buttau Giancarlo 0 ITA 1521   |  26 NC Simbola Francesca 0 ITA 1407 Â½ - Â½

13 27 NC Simbola Carlo 0 ITA 1403   |  19 NC Lai Lorenzo 0 ITA 1499 0 - 1

14 29 NC Carucci Bruno 0 ITA 1379   |  21 NC Lussu Andrea 0 ITA 1471 0 - 1

15 22 NC Caredda Giuseppe 0 ITA 1444   |  28 NC Orru' Giulia 0 ITA 1407 Â½ - Â½

16 30 NC Casacca Elena 0 ITA 1368   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sonis Francesco 2 ITA 2360   |  4 NC Mallo' Danilo 2 ITA 1834 1 - 0

2 13 NC Biondelli Marco 2 ITA 1644   |  2 NC Pierandrei Cristiano 2 ITA 1940 Â½ - Â½

3 3 NC Sanna Yuri 2 ITA 1917   |  14 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1632 Â½ - Â½

4 24 NC Moi Giuseppe 1.5 ITA 1440   |  31 NC Atzori Filippo 1.5 ITA 1355 0 - 1

5 5 NC Sollai Matteo 1 ITA 1822   |  8 NC Nessi Davide 1.5 ITA 1734 Â½ - Â½

6 19 NC Lai Lorenzo 1 ITA 1499   |  6 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1796 0 - 1

7 7 NC Loi Massimo 1 ITA 1768   |  12 NC Verona Adriano 1 ITA 1686 Â½ - Â½

8 9 NC Carrus Mario 1 ITA 1717   |  30 NC Casacca Elena 1 ITA 1368 1 - 0

9 21 NC Lussu Andrea 1 ITA 1471   |  10 NC Boi Fausto 1 ITA 1699 0 - 1

10 11 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1692   |  25 NC Mascia Roberto 1 ITA 1432 1 - 0

11 23 NC Manca Luigi 1 ITA 1434   |  18 NC Buttau Giancarlo 0.5 ITA 1521 1 - 0

12 28 NC Orru' Giulia 0.5 ITA 1407   |  20 NC Piastrelloni Oscar 0.5 ITA 1494 0 - 1

13 26 NC Simbola Francesca 0.5 ITA 1407   |  22 NC Caredda Giuseppe 0.5 ITA 1444 Â½ - Â½

14 15 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1598   |  27 NC Simbola Carlo 0 ITA 1403 0 - 1

15 17 NC Mura Marta 0 ITA 1547   |  16 NC Mascia Luca 0 ITA 1569 0 - 1

16 29 NC Carucci Bruno 0 ITA 1379   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pierandrei Cristiano 2.5 ITA 1940   |  3 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 1917 Â½ - Â½

2 14 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1632   |  31 NC Atzori Filippo 2.5 ITA 1355 1 - 0

3 4 NC Mallo' Danilo 2 ITA 1834   |  9 NC Carrus Mario 2 ITA 1717 0 - 1

4 6 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1796   |  11 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1692 0 - 1

5 8 NC Nessi Davide 2 ITA 1734   |  23 NC Manca Luigi 2 ITA 1434 1 - 0

6 10 NC Boi Fausto 2 ITA 1699   |  5 NC Sollai Matteo 1.5 ITA 1822 0 - 1

7 20 NC Piastrelloni Oscar 1.5 ITA 1494   |  7 NC Loi Massimo 1.5 ITA 1768 0 - 1

8 12 NC Verona Adriano 1.5 ITA 1686   |  24 NC Moi Giuseppe 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Mascia Luca 1 ITA 1569   |  29 NC Carucci Bruno 1 ITA 1379 Â½ - Â½

10 25 NC Mascia Roberto 1 ITA 1432   |  19 NC Lai Lorenzo 1 ITA 1499 0 - 1

11 27 NC Simbola Carlo 1 ITA 1403   |  21 NC Lussu Andrea 1 ITA 1471 1 - 0

12 18 NC Buttau Giancarlo 0.5 ITA 1521   |  15 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1598 0 - 1

13 1 FM Sonis Francesco 3 ITA 2360   |  0 - F

14 13 NC Biondelli Marco 2.5 ITA 1644   |  0 - F

15 22 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1444   |  0 - F

16 26 NC Simbola Francesca 1 ITA 1407   |  0 - F

17 30 NC Casacca Elena 1 ITA 1368   |  0 - F

18 28 NC Orru' Giulia 0.5 ITA 1407   |  0 - F

19 17 NC Mura Marta 0 ITA 1547   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Carrus Mario 3 ITA 1717   |  14 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 1632 1 - 0

2 3 NC Sanna Yuri 3 ITA 1917   |  1 FM Sonis Francesco 3 ITA 2360 0 - 1

3 11 NC Battasi Antonio Domenico3 ITA 1692   |  2 NC Pierandrei Cristiano 3 ITA 1940 0 - 1

4 7 NC Loi Massimo 2.5 ITA 1768   |  8 NC Nessi Davide 3 ITA 1734 0 - 1

5 5 NC Sollai Matteo 2.5 ITA 1822   |  13 NC Biondelli Marco 2.5 ITA 1644 1 - 0

6 31 NC Atzori Filippo 2.5 ITA 1355   |  12 NC Verona Adriano 2.5 ITA 1686 0 - 1

7 23 NC Manca Luigi 2 ITA 1434   |  4 NC Mallo' Danilo 2 ITA 1834 0 - 1

8 27 NC Simbola Carlo 2 ITA 1403   |  6 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1796 0 - 1

9 19 NC Lai Lorenzo 2 ITA 1499   |  10 NC Boi Fausto 2 ITA 1699 1 - 0

10 29 NC Carucci Bruno 1.5 ITA 1379   |  20 NC Piastrelloni Oscar 1.5 ITA 1494 1 - 0

11 15 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1598   |  25 NC Mascia Roberto 1 ITA 1432 1 - 0

12 22 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1444   |  17 NC Mura Marta 1 ITA 1547 0 - 1

13 21 NC Lussu Andrea 1 ITA 1471   |  26 NC Simbola Francesca 1 ITA 1407 1 - 0

14 30 NC Casacca Elena 1 ITA 1368   |  18 NC Buttau Giancarlo 0.5 ITA 1521 1 - 0

15 16 NC Mascia Luca 1.5 ITA 1569   |  1 - F

16 24 NC Moi Giuseppe 1.5 ITA 1440   |  0 - F

17 28 NC Orru' Giulia 0.5 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sonis Francesco 4 ITA 2360   |  9 NC Carrus Mario 4 ITA 1717 1 - 0

2 2 NC Pierandrei Cristiano 4 ITA 1940   |  8 NC Nessi Davide 4 ITA 1734 1 - 0

3 14 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 1632   |  5 NC Sollai Matteo 3.5 ITA 1822 Â½ - Â½

4 12 NC Verona Adriano 3.5 ITA 1686   |  11 NC Battasi Antonio Domenico3 ITA 1692 0 - 1

5 4 NC Mallo' Danilo 3 ITA 1834   |  6 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1796 1 - 0

6 29 NC Carucci Bruno 2.5 ITA 1379   |  7 NC Loi Massimo 2.5 ITA 1768 Â½ - Â½

7 31 NC Atzori Filippo 2.5 ITA 1355   |  16 NC Mascia Luca 2.5 ITA 1569 1 - 0

8 10 NC Boi Fausto 2 ITA 1699   |  27 NC Simbola Carlo 2 ITA 1403 1 - 0

9 17 NC Mura Marta 2 ITA 1547   |  30 NC Casacca Elena 2 ITA 1368 1 - 0

10 23 NC Manca Luigi 2 ITA 1434   |  21 NC Lussu Andrea 2 ITA 1471 1 - 0

11 24 NC Moi Giuseppe 1.5 ITA 1440   |  28 NC Orru' Giulia 1.5 ITA 1407 1 - 0

12 20 NC Piastrelloni Oscar 1.5 ITA 1494   |  26 NC Simbola Francesca 1 ITA 1407 1 - 0

13 25 NC Mascia Roberto 1 ITA 1432   |  22 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1444 1 - 0

14 3 NC Sanna Yuri 3 ITA 1917   |  0 - F

15 19 NC Lai Lorenzo 3 ITA 1499   |  1 - F

16 13 NC Biondelli Marco 2.5 ITA 1644   |  0 - F

17 15 NC Caddeo Pierluigi 2 ITA 1598   |  1 - F

18 18 NC Buttau Giancarlo 0.5 ITA 1521   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pierandrei Cristiano 5 ITA 1940   |  1 FM Sonis Francesco 5 ITA 2360 0 - 1

2 8 NC Nessi Davide 4 ITA 1734   |  4 NC Mallo' Danilo 4 ITA 1834 Â½ - Â½

3 5 NC Sollai Matteo 4 ITA 1822   |  9 NC Carrus Mario 4 ITA 1717 0 - 1

4 14 NC Bonali Leonardo 4 ITA 1632   |  19 NC Lai Lorenzo 4 ITA 1499 1 - 0

5 11 NC Battasi Antonio Domenico4 ITA 1692   |  31 NC Atzori Filippo 3.5 ITA 1355 1 - 0

6 6 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1796   |  12 NC Verona Adriano 3.5 ITA 1686 0 - 1

7 7 NC Loi Massimo 3 ITA 1768   |  3 NC Sanna Yuri 3 ITA 1917 0 - 1

8 10 NC Boi Fausto 3 ITA 1699   |  17 NC Mura Marta 3 ITA 1547 1 - 0

9 15 NC Caddeo Pierluigi 3 ITA 1598   |  29 NC Carucci Bruno 3 ITA 1379 1 - 0

10 20 NC Piastrelloni Oscar 2.5 ITA 1494   |  23 NC Manca Luigi 3 ITA 1434 Â½ - Â½

11 16 NC Mascia Luca 2.5 ITA 1569   |  24 NC Moi Giuseppe 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

12 21 NC Lussu Andrea 2 ITA 1471   |  30 NC Casacca Elena 2 ITA 1368 1 - 0

13 27 NC Simbola Carlo 2 ITA 1403   |  25 NC Mascia Roberto 2 ITA 1432 1 - 0

14 22 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1444   |  18 NC Buttau Giancarlo 1.5 ITA 1521 1 - 0

15 26 NC Simbola Francesca 1 ITA 1407   |  28 NC Orru' Giulia 1.5 ITA 1407 0 - 1

16 13 NC Biondelli Marco 2.5 ITA 1644   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

1 Sonis Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2360 Perf: 2457 Media: 1779.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mascia Luca ITA 1569 791 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Boi Fausto ITA 1699 661 0.92 1 2 2

3 B 4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 526 0.92 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 3 NC Sanna Yuri ITA 1917 443 0.92 1 4 4

6 B 9 NC Carrus Mario ITA 1717 643 0.92 1 5 5

7 N 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1940 420 0.92 1 6 6

5.52 6 6

2 Pierandrei Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1960 Media: 1801.57 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mura Marta ITA 1547 393 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Carrus Mario ITA 1717 223 0.78 1 2 2

3 N 13 NC Biondelli Marco ITA 1644 296 0.85 Â½ 2 2

4 B 3 NC Sanna Yuri ITA 1917 23 0.53 Â½ 2 2

5 N 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1692 248 0.81 1 3 3

6 B 8 NC Nessi Davide ITA 1734 206 0.76 1 4 4

7 B 1 FM Sonis Francesco ITA 2360 -420 0.08 0 4 4

4.73 4 4

3 Sanna Yuri
NC ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1943 Media: 1817.83 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Buttau Giancarlo ITA 1521 396 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Verona Adriano ITA 1686 231 0.79 1 2 2

3 B 14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 285 0.84 Â½ 2 2

4 N 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1940 -23 0.47 Â½ 2 2

5 B 1 FM Sonis Francesco ITA 2360 -443 0.08 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 7 NC Loi Massimo ITA 1768 149 0.7 1 3 3

3.8 3 3

4 Mallo' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1874 Media: 1747.43 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lai Lorenzo ITA 1499 335 0.88 1 1 1

2 B 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1692 142 0.69 1 2 2

3 N 1 FM Sonis Francesco ITA 2360 -526 0.08 0 2 2

4 B 9 NC Carrus Mario ITA 1717 117 0.66 0 2 2

5 N 23 NC Manca Luigi ITA 1434 1 2 3

6 B 6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 38 0.55 1 3 4

7 N 8 NC Nessi Davide ITA 1734 100 0.64 Â½ 3 4

3.5 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

5 Sollai Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1676 Media: 1610.71 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 Â½ 0 0

2 N 31 NC Atzori Filippo ITA 1355 467 0.92 Â½ 0 0

3 B 8 NC Nessi Davide ITA 1734 88 0.62 Â½ 0 0

4 N 10 NC Boi Fausto ITA 1699 123 0.67 1 1 1

5 B 13 NC Biondelli Marco ITA 1644 178 0.73 1 2 2

6 N 14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 190 0.75 Â½ 2 2

7 B 9 NC Carrus Mario ITA 1717 105 0.64 0 2 2

4.33 2 2

6 Deruda Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1555 Media: 1604.14 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lussu Andrea ITA 1471 325 0.87 1 1 1

2 B 13 NC Biondelli Marco ITA 1644 152 0.7 0 1 1

3 N 19 NC Lai Lorenzo ITA 1499 297 0.85 1 2 2

4 B 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1692 104 0.64 0 2 2

5 N 27 NC Simbola Carlo ITA 1403 393 0.92 1 3 3

6 N 4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 -38 0.45 0 3 3

7 B 12 NC Verona Adriano ITA 1686 110 0.65 0 3 3

5.08 3 3

7 Loi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1578 Media: 1612.29 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Caredda Giuseppe ITA 1444 324 0.87 1 1 1

2 N 14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 136 0.68 0 1 1

3 B 12 NC Verona Adriano ITA 1686 82 0.61 Â½ 1 1

4 N 20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 1 1 2

5 B 8 NC Nessi Davide ITA 1734 34 0.55 0 1 2

6 N 29 NC Carucci Bruno ITA 1379 389 0.91 Â½ 1 2

7 B 3 NC Sanna Yuri ITA 1917 -149 0.3 0 1 2

3.92 1 2

8 Nessi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1840 Media: 1690.86 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Moi Giuseppe ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 15 NC Caddeo Pierluigi ITA 1598 136 0.68 1 1 1

3 N 5 NC Sollai Matteo ITA 1822 -88 0.38 Â½ 1 1

4 B 23 NC Manca Luigi ITA 1434 1 1 2

5 N 7 NC Loi Massimo ITA 1768 -34 0.45 1 2 3

6 N 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1940 -206 0.24 0 2 3

7 B 4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 -100 0.36 Â½ 2 3

2.11 2 3
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

9 Carrus Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1985 Media: 1769.71 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Mascia Roberto ITA 1432 1 0 1

2 N 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1940 -223 0.22 0 0 1

3 B 30 NC Casacca Elena ITA 1368 1 0 2

4 N 4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 -117 0.34 1 1 3

5 B 14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 85 0.62 1 2 4

6 N 1 FM Sonis Francesco ITA 2360 -643 0.08 0 2 4

7 N 5 NC Sollai Matteo ITA 1822 -105 0.36 1 3 5

1.62 3 5

10 Boi Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1722 Media: 1644.14 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Simbola Francesca ITA 1407 1 0 1

2 B 1 FM Sonis Francesco ITA 2360 -661 0.08 0 0 1

3 N 21 NC Lussu Andrea ITA 1471 228 0.79 1 1 2

4 B 5 NC Sollai Matteo ITA 1822 -123 0.33 0 1 2

5 N 19 NC Lai Lorenzo ITA 1499 200 0.76 0 1 2

6 B 27 NC Simbola Carlo ITA 1403 296 0.85 1 2 3

7 B 17 NC Mura Marta ITA 1547 152 0.7 1 3 4

3.51 3 4

11 Battasi Antonio Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1818 Media: 1635.14 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Simbola Carlo ITA 1403 289 0.84 1 1 1

2 N 4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 -142 0.31 0 1 1

3 B 25 NC Mascia Roberto ITA 1432 1 1 2

4 N 6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 -104 0.36 1 2 3

5 B 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1940 -248 0.19 0 2 3

6 N 12 NC Verona Adriano ITA 1686 6 0.51 1 3 4

7 B 31 NC Atzori Filippo ITA 1355 337 0.88 1 4 5

3.09 4 5

12 Verona Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1778 Media: 1625.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Orru' Giulia ITA 1407 1 0 1

2 B 3 NC Sanna Yuri ITA 1917 -231 0.21 0 0 1

3 N 7 NC Loi Massimo ITA 1768 -82 0.39 Â½ 0 1

4 B 24 NC Moi Giuseppe ITA 1440 1 0 2

5 N 31 NC Atzori Filippo ITA 1355 331 0.88 1 1 3

6 B 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1692 -6 0.49 0 1 3

7 N 6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 -110 0.35 1 2 4

2.32 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

13 Biondelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1830 Media: 1734.25 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Carucci Bruno ITA 1379 265 0.82 1 1 1

2 N 6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 -152 0.3 1 2 2

3 B 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1940 -296 0.15 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 5 NC Sollai Matteo ITA 1822 -178 0.27 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.54 2 2

14 Bonali Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1827 Media: 1635.14 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Casacca Elena ITA 1368 1 0 1

2 B 7 NC Loi Massimo ITA 1768 -136 0.32 1 1 2

3 N 3 NC Sanna Yuri ITA 1917 -285 0.16 Â½ 1 2

4 B 31 NC Atzori Filippo ITA 1355 277 0.83 1 2 3

5 N 9 NC Carrus Mario ITA 1717 -85 0.38 0 2 3

6 B 5 NC Sollai Matteo ITA 1822 -190 0.25 Â½ 2 3

7 B 19 NC Lai Lorenzo ITA 1499 133 0.68 1 3 4

2.62 3 4

15 Caddeo Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1499 Media: 1470.67 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Atzori Filippo ITA 1355 243 0.8 0 0 0

2 N 8 NC Nessi Davide ITA 1734 -136 0.32 0 0 0

3 B 27 NC Simbola Carlo ITA 1403 195 0.75 0 0 0

4 N 18 NC Buttau Giancarlo ITA 1521 77 0.61 1 1 1

5 B 25 NC Mascia Roberto ITA 1432 1 1 2

6 0 1 F 1 3

7 B 29 NC Carucci Bruno ITA 1379 219 0.78 1 2 4

3.26 2 4

16 Mascia Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1516 Media: 1585.83 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Sonis Francesco ITA 2360 -791 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Manca Luigi ITA 1434 0 0 0

3 N 17 NC Mura Marta ITA 1547 22 0.53 1 1 1

4 B 29 NC Carucci Bruno ITA 1379 190 0.75 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 31 NC Atzori Filippo ITA 1355 214 0.77 0 1 2

7 B 24 NC Moi Giuseppe ITA 1440 Â½ 1 2

2.13 1 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

17 Mura Marta
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1517 Media: 1575.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1940 -393 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Mascia Roberto ITA 1432 0 0 0

3 B 16 NC Mascia Luca ITA 1569 -22 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Caredda Giuseppe ITA 1444 103 0.64 1 1 2

6 B 30 NC Casacca Elena ITA 1368 1 1 3

7 N 10 NC Boi Fausto ITA 1699 -152 0.3 0 1 3

1.49 1 3

18 Buttau Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1226 Media: 1528.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Sanna Yuri ITA 1917 -396 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Simbola Francesca ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 23 NC Manca Luigi ITA 1434 0 0 0

4 B 15 NC Caddeo Pierluigi ITA 1598 -77 0.39 0 0 0

5 N 30 NC Casacca Elena ITA 1368 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 22 NC Caredda Giuseppe ITA 1444 77 0.61 0 0 1

1.08 0 1

19 Lai Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1661 Media: 1632.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 -335 0.12 0 0 0

2 N 27 NC Simbola Carlo ITA 1403 96 0.63 1 1 1

3 B 6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 -297 0.15 0 1 1

4 N 25 NC Mascia Roberto ITA 1432 1 1 2

5 B 10 NC Boi Fausto ITA 1699 -200 0.24 1 2 3

6 0 1 F 2 4

7 N 14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 -133 0.32 0 2 4

1.46 2 4

20 Piastrelloni Oscar
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -12 Perf: 1414 Media: 1522.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Sollai Matteo ITA 1822 -328 0.13 Â½ 0 0

2 B 24 NC Moi Giuseppe ITA 1440 54 0.58 0 0 0

3 N 28 NC Orru' Giulia ITA 1407 87 0.62 1 1 1

4 B 7 NC Loi Massimo ITA 1768 -274 0.17 0 1 1

5 N 29 NC Carucci Bruno ITA 1379 115 0.66 0 1 1

6 B 26 NC Simbola Francesca ITA 1407 87 0.62 1 2 2

7 B 23 NC Manca Luigi ITA 1434 60 0.58 Â½ 2 2

3.36 2 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO CAGLIARI
(1602027A)
Cagliari - 13-02-2016 - 21-02-2016

21 Lussu Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1533 Media: 1498.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 -325 0.13 0 0 0

2 N 29 NC Carucci Bruno ITA 1379 92 0.63 1 1 1

3 B 10 NC Boi Fausto ITA 1699 -228 0.21 0 1 1

4 N 27 NC Simbola Carlo ITA 1403 68 0.59 0 1 1

5 B 26 NC Simbola Francesca ITA 1407 1 1 2

6 N 23 NC Manca Luigi ITA 1434 0 1 2

7 B 30 NC Casacca Elena ITA 1368 1 1 3

1.56 1 3

22 Caredda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1481 Media: 1513.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Loi Massimo ITA 1768 -324 0.13 0 0 0

2 B 28 NC Orru' Giulia ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 26 NC Simbola Francesca ITA 1407 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 17 NC Mura Marta ITA 1547 -103 0.36 0 0 0

6 N 25 NC Mascia Roberto ITA 1432 0 0 0

7 B 18 NC Buttau Giancarlo ITA 1521 -77 0.39 1 1 1

0.88 1 1

23 Manca Luigi
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 51 Perf: 1481 Media: 1603.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Mascia Luca ITA 1569 -135 0.32 1 1 1

3 B 18 NC Buttau Giancarlo ITA 1521 -87 0.38 1 2 2

4 N 8 NC Nessi Davide ITA 1734 -300 0.15 0 2 2

5 B 4 NC Mallo' Danilo ITA 1834 -400 0.08 0 2 2

6 B 21 NC Lussu Andrea ITA 1471 -37 0.45 1 3 3

7 N 20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 -60 0.42 Â½ 3 3

1.8 3 3

24 Moi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1410 Media: 1540.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Nessi Davide ITA 1734 -294 0.15 Â½ 0 0

2 N 20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 -54 0.42 1 1 1

3 B 31 NC Atzori Filippo ITA 1355 85 0.62 0 1 1

4 N 12 NC Verona Adriano ITA 1686 -246 0.19 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 28 NC Orru' Giulia ITA 1407 33 0.55 1 2 2

7 N 16 NC Mascia Luca ITA 1569 -129 0.33 Â½ 2 2

2.26 2 2
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25 Mascia Roberto
NC ITA Elo Italia: 1432 Variaz: -12 Perf: 1249 Media: 1557.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Carrus Mario ITA 1717 -285 0.16 0 0 0

2 B 17 NC Mura Marta ITA 1547 -115 0.34 1 1 1

3 N 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1692 -260 0.18 0 1 1

4 B 19 NC Lai Lorenzo ITA 1499 -67 0.41 0 1 1

5 N 15 NC Caddeo Pierluigi ITA 1598 -166 0.28 0 1 1

6 B 22 NC Caredda Giuseppe ITA 1444 -12 0.48 1 2 2

7 N 27 NC Simbola Carlo ITA 1403 29 0.54 0 2 2

2.39 2 2

26 Simbola Francesca
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -36 Perf: 1152 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Boi Fausto ITA 1699 -292 0.15 0 0 0

2 N 18 NC Buttau Giancarlo ITA 1521 -114 0.34 Â½ 0 0

3 B 22 NC Caredda Giuseppe ITA 1444 -37 0.45 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 21 NC Lussu Andrea ITA 1471 -64 0.41 0 0 0

6 N 20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 -87 0.38 0 0 0

7 B 28 NC Orru' Giulia ITA 1407 0 0.5 0 0 0

2.23 0 0

27 Simbola Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1573 Media: 1598.14 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1692 -289 0.16 0 0 0

2 B 19 NC Lai Lorenzo ITA 1499 -96 0.37 0 0 0

3 N 15 NC Caddeo Pierluigi ITA 1598 -195 0.25 1 1 1

4 B 21 NC Lussu Andrea ITA 1471 -68 0.41 1 2 2

5 B 6 NC Deruda Leonardo ITA 1796 -393 0.08 0 2 2

6 N 10 NC Boi Fausto ITA 1699 -296 0.15 0 2 2

7 B 25 NC Mascia Roberto ITA 1432 1 2 3

1.42 2 3

28 Orru' Giulia
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -12 Perf: 1285 Media: 1494.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Verona Adriano ITA 1686 -279 0.16 0 0 0

2 N 22 NC Caredda Giuseppe ITA 1444 -37 0.45 Â½ 0 0

3 B 20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 -87 0.38 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 24 NC Moi Giuseppe ITA 1440 -33 0.45 0 0 1

7 N 26 NC Simbola Francesca ITA 1407 0 0.5 1 1 2

1.94 1 2
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29 Carucci Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1484 Media: 1590.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Biondelli Marco ITA 1644 -265 0.18 0 0 0

2 B 21 NC Lussu Andrea ITA 1471 -92 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 NC Mascia Luca ITA 1569 -190 0.25 Â½ 0 1

5 B 20 NC Piastrelloni Oscar ITA 1494 1 0 2

6 B 7 NC Loi Massimo ITA 1768 -389 0.09 Â½ 0 2

7 N 15 NC Caddeo Pierluigi ITA 1598 -219 0.22 0 0 2

1.11 0 2

30 Casacca Elena
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -6 Perf: 1212 Media: 1577.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 -264 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Carrus Mario ITA 1717 -349 0.11 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 18 NC Buttau Giancarlo ITA 1521 -153 0.3 1 1 2

6 N 17 NC Mura Marta ITA 1547 -179 0.27 0 1 2

7 N 21 NC Lussu Andrea ITA 1471 -103 0.36 0 1 2

1.22 1 2

31 Atzori Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1657 Media: 1634.14 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Caddeo Pierluigi ITA 1598 -243 0.2 1 1 1

2 B 5 NC Sollai Matteo ITA 1822 -467 0.08 Â½ 1 1

3 N 24 NC Moi Giuseppe ITA 1440 1 1 2

4 N 14 NC Bonali Leonardo ITA 1632 -277 0.17 0 1 2

5 B 12 NC Verona Adriano ITA 1686 -331 0.12 0 1 2

6 B 16 NC Mascia Luca ITA 1569 -214 0.23 1 2 3

7 N 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1692 -337 0.12 0 2 3

0.92 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Piastrelloni Oscar ITA 3 0.5 1656 1383 1494 1966 M 164321

23 NC Manca Luigi ITA 5 3.0 1625 1645 1434 2002 M 167031

24 NC Moi Giuseppe ITA 4 1.0 1586 1393 1440 1970 M 146636

25 NC Mascia Roberto ITA 7 2.0 1557 1399 1432 1999 M 169985

26 NC Simbola Francesca ITA 4 1.0 1533 1340 1407 2004 F 159839

30 NC Casacca Elena ITA 5 1.0 1577 1337 1368 2003 F 159823
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